



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/11/2019 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika rolniczego, dwóch podnośników koszowych oraz wozu asenizacyjnego.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w części 4 dopuszcza podnośnik dopuszczony do rejestracji na podstawie decyzji o jednostkowym dopuszczeniu wydanej przez Transportowy Dozór Techniczny?

Uzasadnienie: Pojazdów w takiej konfiguracji, jak opisany przez Zamawiającego sprzedaje się rocznie niewiele sztuk, w związku z czym nie opłacalne jest robienie na nie homologacji. W takim przypadku zlecamy badania jednostkowe pojazdu skompletowanego, które wykonuje Instytut Transportu Drogowego na zlecenie Ministerstwa. Przy dostawie Zamawiający otrzyma od Wykonawcy komplet dokumentów potrzebnych do rejestracji pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podnośnik, który będzie rejestrowany na podstawie decyzji o jednostkowym dopuszczeniu, wydanej przez TDT.

Pytanie nr 2:

Czy ze względu na kumulację dni wolnych na początku maja, Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu na składanie ofert w niniejszym postępowaniu.